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STYRELSEN 

 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer;  
 
ordf Anders Laryd  
vice ordförande Alf Andersson 
kassör Dan Gustafsson 
sek Anna Tillberg  
profilansvarig  Anders Davidsson  
senior Lars-Åke Ekberg  
dam Stefan Dahlkild  
ungdom  Anders Crona  
 
 
Huvudstyrelsen har under året haft tio protokollförda möten.  
Under verksamhetsåret startades BK Jönköping upp igen. Ett ungdomligt BK gjorde mycket 
bra ifrån sig under ledning av Danne Gustavsson.  
A-laget gjorde en stark avslutning på säsongen och räddade kontraktet i kval mot Kareby.  
Dam klarade inte riktigt tempot och rutinen som fanns hos motståndarna i Allsvenskan. 
Hoppas vi kan lyfta oss ifrån div 1 så snart som möjligt!  
Ungdomsbandyn är fortsatt stabil. Hemsidan blir bara bättre och bättre.  
Årets bandy o skridskoskola blev ännu mer populär när vi flyttade den till söndagskvällar. 
Ett stort tack till Lars Torhall och Christian Hellgren samt alla andra som ställde upp och 
gjorde insatser för Bandy o Skridskoskolan! 
Idrottslyftet har under året förstärkts med Göran Persson, som ihop med Veine Wallinder 
gör ett kanonjobb. Denna verksamhet är bra både för klubben och skolungdomarna.  
Slutligen tackar vi alla de som jobbar i och för vår förening med stort som smått.  
 
 
Styrelsen genom Anders Laryd 
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A-LAGET 

 

Jönköping Bandy kvar i Allsvenskan via kval 
För andra året i rad så blev det kvalspel som krävdes för att Jönköping Bandy skulle behålla 
den allsvenska platsen. Detta årets kval blev under bättre ordnade former då det gick enligt 
förbundets sedan tidigare fastställda regler, vi minns med förskräckelse förra årets 
turbulens som blev efter att JB varit i Stockholm och kört över AIK och skaffat en perfekt 
kvalstart men där sedan AIK drog sig ur! Kvar blev ett dubbelmöte mot BOIS. 
 
Årets kval var ett dubbelmöte mot en Div.1 segrare som i ett förkval mot ett annat 
seriesegrande Div.1 lag skaffat sig denna platsen. För JB,s del blev motståndet Kareby från 
Göteborg som hade slagit ut Åby-Tjureda. 
 
Varför blev det kvalspel igen? Ja det kan man fråga sig. Inför denna säsong så kom ett antal 
spelare tillbaka till klubben efter att varit ”på villovägar” under någon säsong. Vi fick 
tillbaka ett billast spelare som pendlat till Målilla, dessa var Roger Axberg, Stefan ”Villa” 
Fredriksson, Håkan Ankar och Kent Henriksson. Från Månsarp kom Magnus Lönn tillbaka 
och detta tillsammans med att vi kunde knyta ytterligare tre nya spelare till klubben gjorde 
att vi stod väl rustade på spelarsidan. De tre nya spelarna var Joel Pettersson från Köping, 
John Larsson från KSK/Värmbol och Daren Richardson från USA (deltog i USA,s VM lag) 
Klubben var naturligtvis nöjda med denna spelartrupp och kvalitétsmässigt hade vi kanske 
den starkaste truppen på flera år att arbeta med. 
 
Vem skulle då få uppdraget att arbeta med denna trupp när nu Gert Johansson efter flera 
säsongers bra arbete valt att lämna över tränarsysslan till någon ny kraft. Gert själv tyckte 
att han hade svårt att förnya sig inför gruppen och kände att tiden var mogen för att något 
annat skulle komma, detta skulle nog laget må väl av också som han kände det. Vi kunde 
bara tacka Gert för de insatser han gjort för Järhaga / Jönköping Bandy under sina år!  
 
Nu startade ett mödosamt arbete att lösa tränarfrågan (och i detta läget var ingen av de nya 
spelarna på plats) vilket inte underlättade arbetet. De tränare man pratade med undrade 
hur truppen såg ut och pratade man med spelare undrade de vem kommer vara tränare.. 
En ”underbar” uppgift att lösa.. 
 
Sent om sider och efter många möten och en telefonlur som gick varm så kunde vi 
presentera tränarlösningen den 25 juli !! mitt i semestermånaden, alltså nästan sex 
månaders arbete och ovisshet, längre tid än en hel bandysäsong.. Kent Henriksson 
tillsammans med Kalle Tedman var nu kontrakterade för uppdraget, en lösning som såg 
väldigt intressant och spännande ut. Efter att pusselbitarna vänts och flyttats på mer än en 
gång så blev det en ”islossning” även på spelarsidan då våra hemvändare nu bestämt sig. 
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Naturligtvis så var denna sena lösning inte helt bra men vi kan nog inte skylla 
serieplaceringen helt på detta det vore nog att göra det för enkelt för sig. Men Kent och 
Kalle kom in sent och att som helt nya forma truppen är inte helt lätt. Båda ville förändra 
hur laget skulle spela och flera nya kuggar i laget gjorde att det i princip gick halva serien 
innan det började bli ”ordning på laget”. 
 
Efter en tung första halva och där det såg mörkt ut för fortsatt existens så vände det för 
laget och man började plocka poäng och spelmässigt gjorde man jämna matcher mot alla 
lag i serien, man besegrade bla. kommande seriesegrarna GAIS hemma på Råslätt och tog 
poäng (eller rättare sagt tappade en) borta mot seriens två LAIK. 
 
Trots detta så räckte det tyvärr inte till utan säsongen fick avslutas med ett 
nervpåfrestande kvalspel. Och detta blev faktum i den sista seriematchen på Otterstrand 
mot Otterbäcken i en direkt avgörande match, JB eller OBK hamnar på kvalplatsen. För JB,s 
del ”räcker” det med en poäng. JB är klart bäst under första halvlek och leder med 4-0 (som 
kunde varit mer) och situationen känns bekväm. MEN något oförklarligt händer, OBK gör 
sex mål i andra halvlek och vinner med 6-4!! Och överlämnar kvalplatsen till JB. En tung 
hemresa på lördagseftermiddagen från Otterbäcken, inte ens Robert Gustavsson på videon 
kunde få någon i bussen att dra på smilbanden… 
 
Säsongen 08-09 och 09-10 räddas genom att laget spelar två starka matcher mot Kareby 
och vinner i två raka. En ganska jämn tillställning på Skarpe Nord vinner JB med 5-3 och 
hemma på Råslätt i returen är det aldrig något snack om vilket lag som skall spela i 
Allsvenskan, JB gör processen kort och ger inte Kareby en möjlighet att störa JB och man  
vinner med 7-2 och säsongen är räddad och fortsatt spel i allsvenskan 09-10 och återigen 
genom ett kvalspel. 
 
Seniorsektionen vill framföra ett stort Tack till spelare ledare och alla funktionärer som på 
olika sätt hjälpt till och bidragit till att vi fått hela verksamheten att fungera. Det finns inget 
som löser sig självt utan det bygger på att det är flera som hjälps åt och bidrar med sitt 
kunnande och intresse, detta gör att vi tillsammans kan få framgång. 
 
2009-04-06 
 
För Jönköping Bandy senior 
 
/Lars-Åke Ekberg 
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Matchstatistik Jönköping Bandy 08-09 

 

Namn Antal V O F Kval Mål Ass Utv. Grovt 

Magnus Lönn 6 1   5       10   

Fredrik Widell 5     5   1 1 15   

Mattis Gustavsson 15 6 1 8 2     45   

Martin Bergqvist 19 7 1 11 2     75   

Morgan Ekberg 14 5   9   1   20 1 

Stefan Fredriksson 13 7 1 5 2 4 1 10   

Joel Pettersson 19 8 1 10 2 2 2 65   

Martin Carlsson 4 1   3     1     

Kalle Tedman 9 2   7   4 4     

Christian Hellgren 5 3   2 2   1 10   

Oskar Davidsson 18 8 1 9 2 11 7 90   

Johan Bjerke 15 6 1 8 2     55   

Kalle Jansson 13 3 1 9   4 2 60   

Daren Richardson 19 7 1 11 2 16 9 40 1 

John Larsson 1     1   1   10   

Håkan Ankar 18 8 1 9 2 7 10     

Johan Gustafsson 19 7 1 11 2     20   

Henrik Andersson 8 6 1 1 2 8 2 10   

Oscar Gustafsson 14 7 1 6 2 24 2 15   

Daniel Lind 19 8 1 10 2   1 10   

Roger Axberg 19 8 1 10 2 3 2 30   

Kent Henriksson 7 1   6   4 4 25 X 

                    

Pontus Ekroth 5 2   3 1         

Josef Sollenby 1     1           

Viktor Andersson 1 1               

Robin Gustafsson 1 1               

Fredrik Jansson 2   1 1           

Emil Ostermark 2 1   1           

Jakob Hugoh 1 1               

Emil Linder 1     1           

X = Utvisad som ledare 
Martin Bergqvist, de senaste årens "Kapten Krok" har blivit av med denna titel, 
Oskar Davidsson har tagit över. 
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BK Jönköping säsongen 2008/2009 

Inför denna säsong återuppstod BK Jönköping igen. En mycket stor seniortrupp i 
kombination med att ge juniorerna möjlighet till att utvecklas i seniorsammanhang gjorde 
att vi valde spel med BK Jönköping i div II i stället för ett P19-lag. Viss oro fanns givetvis 
huruvida juniorerna skulle klara detta steg men det skulle visa sig att denna oro var helt 
obefogad. Redan under träningsmatcherna visade killarna framfötterna. Matcherna mot 
Tranås, Torup och Waggeryd gav klara segrar med 8-0, 8-4 och 18-2 efter bra spel i högt 
tempo. 
Seriespelet fortsatte sedan på samma sätt med stora segrar i flertalet av matcherna. 
Premiärmatchen hemma mot BK Bore/Tjust slutade 10-2 och nästa hemmamatch mot 
fjolårets suveräna seriesegrare Nybro slutade med hela 21-4. Visst var serien väldigt ojämn 
med många mindre bra lag men detta förtar ändå inte killarnas insatser. Stora segrar beror 
inte bara på dåligt motstånd utan eget bra spel och fokusering hela matcherna. Serien 
utvecklade sig till en tvekamp mellan BK Jönköping och Tranås Bois och avgjordes vid 
lagens inbördes möte i Tranås. Tyvärr förlorade vi matchen med 6-2 och denna enda 
förlust borde normalt sett räckt till serieseger men innebar mu en mycket god andraplats i 
stället men med förhoppningar om spel i div I nästa säsong. 
Medelåldern i laget var så låg som 18,9 år i snitt över hela säsongen och i bortamötet med 
IF Stjärnan spelade vi med 11 juniorer och 2 seniorer vilket gav medelåldern 18,1 år i 
denna match. Kombinationen juniorer blandade med seniorer som för tillfället inte spelade 
i A-laget hur fungerat väldigt bra. Seniorerna har tillfört laget tempo och spetskompetens 
och juniorerna har stått för kontinuiteten och en härlig framåtanda. 
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Matchstatistik för BK Jönköping säsongen 2008/2009, seriespel 
 

Motståndare H/B Resultat Poäng Utv.min. 

BK Bore/Tjust H 10 2 2 40 

Skirö AIK B 8 2 2 0 
Nybro SK H 21 4 2 10 

Fredriksbergs BK B 12 0 2 40 

IF Stjärnan B 16 1 2 30 

Waggeryds IK B 11 2 2 20 

Åby BK H 4 1 2 30 

Malmbäcks IF H 10 2 2 10 

Tranås Bois B 2 6 0 30 

Bruzaholms SK B 12 7 2 10 

Målilla Bandy B 6 0 2 10 

Sunds BK H 7 3 2 30 

            

Totalt: 12 119 30 22 260 
 
Skytteligan vanns av Emil Ostermark med 22 mål på 11 spelade matcher och mest utvisad 
var Robin Gustafsson med totalt 50 minuter i båset.  
Killarna har utvecklats mycket under året och det beror till stor del på väldigt hög 
träningsnärvaro. Dessutom försäsongstränade man med A-lagstruppen redan från maj 
månad vilket var mycket utvecklande. Under hela för- och seriesäsongen genomfördes 4 
träningspass per vecka utöver matcherna och närvaron var i det närmaste 100-procentig 
för dom flesta killarna. Träningsflitigast var Robin Gustafsson tätt följd av Fredrik Jansson 
och Emil Ostermark Dessutom har några av spelarna fått pröva på Allsvenskt spel som s.k. 
junioravbytare. 
 
Cup 
Vi deltog även i P19-cup (SM) där vi i gruppspelet lottades att gruppspelet i Örebro möta 
Sandvikens AIK och Örebro SK. Första matchen spelades mot SAIK i ett mycket dåligt väder 
med blåst och regn som gjorde isen vattenfylld. Vi gjorde en mycket bra match men SAIK 
behärskade lyrspelet bättre än oss och vann med 6-2. Dock förde vi spelet och tryckte på 
långa stunder men bollen fastnade i vattenpölarna vid flera avgörande lägen. Mot Örebro 
hade vi ledningen i princip hela tiden men efter en mycket tveksam straffsituation kunder 
dom kvittera till 4-4 i slutminuterna. SAIK gick vidare från gruppen och vann sedan också 
guldet. 
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Ledare: Har varit Dan Gustafsson med viss hjälp av Daren Richardsson och Stefan 
Fredriksson. Vidare har Thomas Ostermark och Anders Ekroth ansvarat för slipning i 
samband med matcher och träningar. Därutöver har ett flertal föräldrar varit behjälpliga på 
olika sätt med slipning, skjutsning, cafeterian m.m. Till alla som på något sätt gjort en insats 
för BK Jönköping vill vi framföra ett stort tack och ett särskilt tack riktar vi till Gunnar 
Sollenby för alla bananer och kexchoklad vi fått till våra matcher, mycket uppskattat! 
 
/Dan Gustafsson  
 

 

 
 

P17  

 
Ingen rapport föreligger men kompletteras senare.  
 

 

 
 

P15 

Stommen i årets P-15 lag har bestått av killar födda 94 – 95. Dessutom har ett antal spelare 
från P-16 eller P-13 laget gått in och stöttat upp för att få ihop rätt antal spelare. Laget har 
inte nått några större framgångar på papperet men har under säsongen utvecklat sitt spel 
och hade gott kunnat fortsätta ett tag till för att ha blivit än mer samspelta. Alla har haft en 
god utveckling under året och vuxit som bandyspelare. 
 

Cup 

Laget deltog i Åtvidabergscupen. Tyvärr gick vi inte vidare till slutspel men kan ändå trösta 
oss med att vi hade både slutsegraren och tvåan i vår grupp. Vi var det enda laget som tog 
poäng av slutsegraren, Åtvidaberg. 
 
Som avslutning spelade laget en inbjudningsturnering mot Derby och Finspång i Linköping. 
Där vann vi båda matcherna efter mycket bra spel. 
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Smålandslagen 

I Smålandslaget för killar födda 1994 hade Jönköping under den gångna säsongen med 
Rasmus Ekroth. Tyvärr gick laget inte vidare i slutspelet. 
När det gäller årgång 95 har det varit fyra killar som deltagit i de läger som ordnats av 
Smålands bandyförbund. Det är Philip Carlsson, Simon Blomqvist, Oscar Wahlgren och 
Gustav Crona. Tre av dessa togs sedan ut för att representera Småland i en turnering i 
Göteborg. Laget vann där båda sina matcher. 
 

Ansvarig för laget har varit Peter Carlsson och Hans Åhlström. De har haft hjälp av Rune 
Blomqvist med materielvård och slipning. Alla har ställt upp på ett bra sätt vid resor till 
bortamatcher och när laget ansvarat för bollkalleri och kioskförsäljning vid A-
lagsmatcherna och på Allmänhetens åkning på söndagar. 
Hans Åhlström har dessutom fungerat som lagledare och coachat laget på ett förtjänstfullt 
sätt när så har behövts. 
Helen Ekroth, kioskansvarig, och alla föräldrar har ställt upp för laget på ett bra sätt för att 
alla grabbarna ska få göra det de tycker är roligast, nämligen spela bandy. 
 
 
Råslätt den 7 maj 2009 
 
/Anders Crona 
 
 

 

 

 

P-13  

 

Vi har denna säsong varit ett gott gäng på 20st som har jobbat stenhårt i alla träningar, 
matcher och cuper vi varit inblandade i. 
 
Vi drog igång försäsongen med tuff träning ute på Månsarp IP och körde även några pass 
aerobic och boxning i Tabergs gympasal med Frida Uddemar som instruktör. Detta var 
mycket uppskattat från spelarna. När sedan isen kom så har vi kört ca; 2-3 pass i veckan 
med i stort sätt fullt manskap på träningarna. Hälften (10st) av killarna har tränat mer än 
80 % av alla träningar vi haft. 
Totalt tränade vi 40 gånger. 
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Seriespelet 

Vi har spelat i P-13 grupp 1 i år med mycket bra resultat. 
Vi spelade 14 matcher där det blev 11 segrar och endast 3 förluster. 
Vi stänkte in fantastiska 111 mål och släppte in 60 st. 
Vi förlorar två matcher mot Vetlanda och en mot Nässjö. 
 
Vi tog 22 poäng av 28 möjliga och slutar trea i serien vilket var vår målsättning inför 
säsongen men vi hade kunnat hamna tvåa med lite flyt. 
 
 
 
Sluttabell P13 Grupp 1 2008-2009 
 

 
 

 

 

 

Götalandsmästerskapet 

Vi fick åka hela vägen till Vaggeryd och möta Nässjö 2, Vaggeryd och Blåsut. 
Där fick vi bara en seger mot Nässjö. En tung förlust mot Blåsut i slutminuterna och till sist 
stor däng mot Vaggeryd. 
Sammanfattningsvis så är vi besvikna på denna dag.  
Vi trodde nog att vi lätt skulle gå vidare till finalspel, men då måste man vara på hugget i hela 

matcherna vilket vi inte var. 
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Cuper 

ÅTVIDABERGSCUPEN 5-7/12 
 
Förlust mot Katrineholm 1-4. 
Förlust mot Vetlanda 3-1. 
Förlust mot Boltic 1-4. 
 
Eftersom vi kom sist i vår grupp fick vi spela placeringsmatch mot hemma laget   
Åtvidaberg .  Slut resultatet blev 6-2 till Åtvidaberg efter 1-1 i halvtid. 
Alla spelare ska ha en stor eloge för ert uppförande under dessa dagar. 
Tyvärr gick spelet i vågor, vilket är VÅRT stora problem. Men vi tror att vi lärt oss hel del 
som vi kan ta med oss till det fortsatta seriespelet och cuper. 
 
 
TEX MEX CUP I ALE ARENA 28/2 – 1/3 
 
2:a plats i T.ex. Mex Cup 
 
JB - Ale-Surte/Kareby F15 8 – 0 
JB – Kållered F15 12 – 0   
          
JB – Mölndal Bandy 10 – 1 
JB – Ale-Surte BK 3 – 7 
JB – Lidköpings AIK 3 – 2 
JB – Frillesås BK 7 – 3 
 
2;a plats i cupen var mycket bra (en förlust) I förlustmatchen hade vi ledningen med 2-0 
som vi inte kunde hålla ihop. Vi var det lag som släppte in minst mål i cupen vilket är bra 
med tanke på att i serien har vi släppt in väldigt mycket. 
Som sagt tidigare hade vi lärt oss lite mer till denna cup. 
 

Smålandslaget P13 

I år representerade Felix Uddemar JB i smålandslaget födda 96. 
Till uttagningar för pojkar födda 97 så skickade vi 6st killar. 
4 st har gått vidare till nästa uttagning som är minst en för lite. 
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Ledarna 
Magnus, Mats, Kent och Christer tackar alla spelare som jobbat hårt i med och i motgång. 
Det här laget är riktigt bra och vi hoppas alla syns till på Råslätts IP nästa säsong. 
Det har varit en fantastisk säsong vi ser redan framåt till nästa säsong. 
 

 

 
 

 

P11 

Så är säsongen 08-09 till ända. En härlig säsong för u-11 lagen där vi haft cirka 30 st. 
spelare i träning och matchning. Vi inledde 13 sept. i Kinnarps arena sedan rullade det på i 
ytterligare 40 st. träningar. Ett otroligt bra träningsintresse där vi har snittat på 22-23 
st./träning. 
 
Det har blivit 64 matcher varav 30 vinster, 28 förluster och 6 oavgjorda.                                  2 
st. cuper har vi spelat med bra resultat. I Frillesås kom -99 laget på andra plats. 98-laget 
åkte ut i gruppspelet men vann sedan de två placeringsmatcherna. I Villa cup hade vi 
blandat 98-99 i 2  lag. JB 2 tog sig till final genom att slå ut båda Villa lagen men Vänersborg 
blev för svårt i finalen. Samma Vänersborg slog ut JB 1 i kvarten. Kul att spela i Lidköping 
där det mesta kretsar kring bandy och framför allt se att vi hänger med bra i bandy Sverige. 
 
Kul att se de här grabbarna som spelat 4-5 år vilken härlig utveckling de har genomgått. 
Men även de som kommit nya smälter bra in i gemenskapen. Mycket trevliga killar och tjej 
att träna och jobba ihop med. 
 
Vi som spelat och tränat med U-11 i år är följande. 
 
98-or. Henrik E, Sebastian H, Lucas I, Albin J/E, Robin J, Erik K, Carl L, Erik S, Gabriel Ö, 
Thomas H, Anton S, Mariel I, Emil J, Kevin B, Martin B. 97-a. Emma L/N.  
99-or. Alexander A, Gustav E, Oskar H, Johannes och Nils L, Pontus N, Jakob R, Jakob A, 
Simon K, Rasmus H, Edvin J, Linus och Tim N, Oskar och Jonathan B. Totalt 31 st. 
 
Som jag nämnt innan så har de mesta av dessa 31 st tränat flitigt så det har varit gott om 
ungdomar på träningarna. Flitigast med knapp marginal blev Lucas I han missade bara 1 
träning. Det bör också nämnas att samme Lucas blev vår bästa målgörare. Antagligen har 
det ett samband. Även de mesta av er andra har också varit väldigt träningsflitiga och ska 
ha beröm för det. 
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Vi avslutade med lite bowling och fika för spelare med föräldrar, vi var ca 65 st. 
Tack för en rolig säsong, även tack till Mikael J, Ulf, Måns och Hasse som har hjälpt till på 
matcher och träningar. Plus att ni föräldrar ställer upp för era barn och är sällan svårbedda 
när det behövs hjälp lite varstans. Nu tar jag klivet upp och får börja med ”riktig” bandy på 
stor bana. Jag tar med mig 98-orna en del av ledarna och bildar ett kanongäng ihop med de 
duktiga 97-orna. Vi ses till hösten.                                           
                                                     
/Mikael Fransson 
 

 
 

U 9 

Vi började årets säsong redan på våren 2008 tillsammans med 99:orna. Efter sommaren 
fortsatte vi med lite innebandy i Barnarps idrottshall innan det var dags för att gå på is i 
november. Väl på is var vi 5 spelare de första tre tillfällena. Efter en del skolbesök och 
annons i tidningen så ökade antalet spelare stadigt under hela säsongen.  
Vid säsongens slut hade 29 spelare tränat med laget och som mest har vi varit 19 spelare 
på en träning. Det är väldigt roligt att så många upptäckt det härliga med bandyn. 
Framförallt är det roligt att så många tjejer har deltagit. 6 tjejer har tränat kontinuerligt 
med killarna. Alla killar och tjejer har gjort stora framsteg under säsongen på de 45 
tillfällen som vi träffats. Av dessa träffar har en del varit matcher.  
Även på matcherna har framgångarna varit stora. Vi spelade jämnt med Tranås men nådde 
inte riktigt ända fram, i övrigt har vi slagit Vetlanda, Nässjö, Skirö, Åby/Tjureda och 
Waggeryd. Vi har hela tiden spelat med 2 lag och har fått en del ”nyttiga” förluster också.  
Vi avslutade säsongen med att åka med 2 lag till Lidköping för att delta i Villacupen. Det 
blev en fantastisk dag med fantastiska resultat. Lag 1 åkte ut i en mycket jämn kvartsfinal 
mot Gripen. Lag 2 tog sig hela vägen till final efter att bl.a. slagit ett Villalag i semifinal. Efter 
en mycket jämn final blev det till sist förlust med uddamålet mot ännu ett Villalag. Stolta 
killar och tjejer fick ta emot silvermedaljerna efter att den första besvikelsen lagt sig. Det 
blev en härlig bussresa hem och ett fantastiskt slut på en rolig säsong. 
Nu väntar vi på att vattnet åter ska frysa till is så vi får snöra på oss våra skridskor och 
glida ut över isrektangeln igen. 
 
/ Ledarna genom Anders Torhall 
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BANDY- OCH SKRIDSKOSKOLA 

Ingen rapport föreligger men kompletteras senare. 
 

DAM- OCH FLICKLAGET 

Ingen rapport föreligger men kompletteras senare. 
 

 

 
 


